01 03.30.00.00178253-3 Recepção III 44 horas 05 R$ 3.469,08 R$ 17.345,40

02 03.30.00.00178261-4 Recepção V 44 horas 02 R$ 4.622,12 R$ 9.244,24

VALOR ESTIMADO MENSAL R$ 26.589,64

VALOR ESTIMADO ANUAL R$ 319.075,68

 
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 319.075,68 (trezentos e dezenove mil, setenta e cinco reais, sessenta e oito
centavos).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e
trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais

[...]

RESUMO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
TEC 04.546/2024; Processo SEI. N.º 054.4562.2024.0001597-82; Partes: FUNCEB e Nupomar 
- Núcleo De Pesquisa Mídias E Arte / Eujácio Batista Lopes Filho. Objeto: concessão de 
apoio financeiro ao projeto cultural “MEMÓRIAS DO POVO PATAXÓ”. Valor: R$ 750.000,00 
(SETECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS). Unidade Orçamentária:3.22.201; Unidade Gestora: 
0009; Atividade: 13.392.406.5372; Elementos de Despesa: 3.3.60.45.000 ou 3.3.90.48.000 ou 
3.3.50.43.000; Destinação de Recurso: 2.715.0.363.700206.00.00.0.
NYVIA BRITTO CANELLA MOTTA - DIRETORA GERAL DA FUNCEB.

[...]

da Bahia - JUCEB. CONTRATADA: EPSG - Empresa de Portaria e Serviços Gerais Ltda. 
OBJETO: Prestação de serviços terceirizados de suporte administrativo e operacional à prédios 
públicos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar data da sua assinatura. VALOR GLOBAL: R$ 
319.075,68 (trezentos e dezenove mil setenta e cinco reais, sessenta e oito centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 11 de abril de 2024. ASSINATURAS: Marise Prado de Oliveira Chastinet pela 
JUCEB e Marcella Pereira Pimentel pela Contratada. Em SSA 12/04/2024 Ass. Marise Prado de 
Oliveira Chastinet - Presidente.

[...]

Licitação Presencial Nº 009/24. CONTRATADA: LIMA DINIZ CONSTRUÇÕES 
LTDA. OBJETO: Elaboração de Projeto Executivo e Execução de Obras de Contenção de 
Encosta PDE 226, na Rua Almeida Sande, Bairro Barris, no Município de Salvador - Bahia. 
VALOR: R$ 2.006.416,49 (dois milhões, seis mil, quatrocentos e dezesseis reais e quarenta 
e nove centavos).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 26.101 - APG; 
Unidade Gestora: 0004 - SGT; Ação: 16.451.418.5220 - Contenção de Encostas em Área de 
Risco; Natureza da Despesa: 4.4.90.51.000 - Obras e Instalações Destinação de Recurso:

[...]

MODALIDADE: Licitação Presencial Nº 008/24. CONTRATADA: LIMA DINIZ CONSTRUÇÕES 
LTDA. OBJETO: Elaboração de Projeto Executivo e Execução de Obras de Contenção de 
Encosta PDE 072, na Rua São Roque, Bairro Canabrava, no Município de Salvador - Bahia. 
VALOR: R$ 726.517,23 (setecentos e vinte e seis mil, quinhentos e dezessete reais e vinte 
e três centavos).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 26.101 - APG; 
Unidade Gestora: 0004 - SGT; Ação: 16.451.418.5220 - Contenção de Encostas em Área de 
Risco; Natureza da Despesa: 4.4.90.51.000 - Obras e Instalações Destinação de Recurso: